Waterman baancompetitie

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Voorlopig Cat2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd arp pnt

1 252 Sabine Gnodde DSA Amsterdam 40 2 35,1
2 297 Wouter van der Hauw HSA Almere 37 1 29
3 293 Arco de Vries HSB Amsterdam 37 1 28
4 232 Nardus Bosma H45 Opperdoes 37 1 27
5 234 Luuk Deen HSB Amsterdam 37 1 26
6 281 Chiel Smit H50 Amsterdam 37 1 25
7 211 Maarten van der Hauw HSB Almere 37 1 24
8 209 Eelco Nap H65 Amsterdam 33 18
9 260 Johannes Zandvoort H45 Amsterdam 33 17
10 258 Roel Gremmer H60 Amsterdam 33 16
11 220 Marleen Hendriks D40 Amsterdam 33 15
12 213 Niels de Jong H40 Ouderkerk aan De Amstel 33 14
13 217 Jan-Willem Meijer H45 Mijdrecht 33 13
14 262 Leendert Wals H70 llpendam 33 12
15 236 Willem van Randeraad H65 Waarder 33 11
16 218 Erwin Dekker H65 Zaandam 33 10
17 298 Jeroen Dolman HSA Weesp 33 9
18 250 Rob Zwartele H55 Amsterdam 33 8
19 242 Niels Siemons H50 Amsterdam 33 7
20 246 Michel Uiterwaal H45 Amsterdam 33 6
21 204 Rob Zuiker H55 Wilnis 33 5
22 205 Pim Bonstra H55 Abcoude 33 4

291 Huub Roelvink H55 Amsterdam 32

202 Houke Boon H50 Amsterdam 29

212 Jan van der Veer H55 Assendelft 28

222 Simon Salome H70 Amsterdam 27

251 Bert Matla H65 Weesp 7

29-10-2025 21:54:28 40rnd 16km 00:25:18uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvan1l



Waterman baancompetitie 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Voorlopig Cat2
Premie
Pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 213 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel
2 291 Huub Roelvink Amsterdam
3 258 Roel Gremmer Amsterdam

29-10-2025 21:54:28 40rnd 16km 00:25:18uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvan 1l



Waterman baancompetitie 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Transponderprint  Cat2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 252 Sabine Gnodde 40 25:18.765 38.728 34.464 2
2 297 Wouter van der Hauw 37 23:58.292 32.206 32.206 1
3 293 Arco de Vries 37 23:58.602 32.989 32.989 1
4 232 Nardus Bosma 37 23:58.837 33.020 33.020 1
5 234 Luuk Deen 37 23:58.876 33.123 33.123 1
6 281 Chiel Smit 37 23:59.106 33.182 33.182 1
7 211 Maarten van der Hauw 37 24:01.283 35.919 32.841 1
8 209 Eelco Nap 33 21:49.644 33.307 33.307 0
9 260 Johannes Zandvoort 33 21:50.715 33.869 33.572 0
10 258 Roel Gremmer 33 21:50.971 33.642 33.642 0
11 220 Marleen Hendriks 33 21:51.064 34.093 33.499 0
12 213 Niels de Jong 33 21:51.326 33.869 33.249 0
13 217 Jan-Willem Meijer 33 21:51.492 33.924 33.924 0
14 262 Leendert Wals 33 21:51.883 35.128 33.278 0
15 236 Willem van Randeraad 33 21:51.912 34.554 34.211 0
16 218 Erwin Dekker 33 21:52.196 34.464 34.423 0
17 298 Jeroen Dolman 33 21:52.454 34.649 33.940 0
18 250 Rob Zwartele 33 21:52.653 35.383 34.315 0
19 242 Niels Siemons 33 21:52.797 35.921 33.882 0
20 246 Michel Uiterwaal 33 21:52.991 36.092 33.857 0
21 204 Rob Zuiker 33 21:54.132 35.860 34.326 0
22 205 Pim Bonstra 33 21:57.055 38.404 34.228 0
23 291 Huub Roelvink 32 21:51.211 34.063 33.722 0
24 202 Houke Boon 29 20:05.302 39.598 35.780 0
25 212 Jan van der Veer 28 19:41.231 59.182 34.170 0
26 222 Simon Salome 27 19:25.698 44.280 35.784 0
27 251 Bert Matla 7 5:29.213 1:23.286 35.352 0

29-10-2025 21:54:28

40rnd 16km 00:25:18uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

lvan1l



Seizoen: 2526 Baan Cat2 - Waterman baancompetitie t/m wedstrijd 2 (29-10-2025)

Voorl. tussenklas.
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nr
252
297
232
293
211
258
213
262
217
234
281
244
209
298
260
291
220
885
224
237
236
229
218
243
250
212
242
246
204
205

naam

Sabine Gnodde
Wouter van der Hauw
Nardus Bosma

Arco de Vries
Maarten van der Hauw
Roel Gremmer
Niels de Jong
Leendert Wals
Jan-Willem Meijer
Luuk Deen

Chiel Smit

Lisa van der Veen
Eelco Nap

Jeroen Dolman
Johannes Zandvoort
Huub Roelvink
Marleen Hendriks
Dirk van Gestel
Jelle Sernee
Thomas Hakkennes
Willem van Randeraad
Michiel van Asbeck
Erwin Dekker
Ingmar Ploemen
Rob Zwartele

Jan van der Veer
Niels Siemons
Michel Uiterwaal
Rob Zuiker

Pim Bonstra

29-10-2025 21:54:29
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Waterman baancompetitie 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Transponders Cat2

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
209 Eelco Nap Amsterdam TK-69922

29-10-2025 21:54:29 lvan1l



